

扎鲁特旗妇幼保健计划生育服务中心采购2025年扎鲁特旗普惠托育服务发展示范项目(三次)中标（成交）明细

中环建（北京）工程管理有限责任公司受扎鲁特旗妇幼保健计划生育服务中心委托，采用竞争性谈判进行采购采购2025年扎鲁特旗普惠托育服务发展示范项目(三次)（项目编码：ZLTQZCS-J-H-250078-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：通辽市睿艺创新科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,140,960.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07019900 其他建筑建材	造型吊顶板材	PC 2400x1200x9.5	杰森	杰森新材料有限公司	浙江	108.00	2136.00	平方米	230,688.00
1-2	A07019900 其他建筑建材	彩绘	定制	定制	通辽市睿艺创新科技发展有限公司	通辽	49.00	600.00	平方米	29,400.00
1-3	A05030505 窗帘及类似品	布艺窗帘	双面雪尼尔-05	同行家纺	绍兴同行家纺有限公司	绍兴	173.00	68.00	米	11,764.00
1-4	A05030505 窗帘及类似品	卷帘	DN-A2-003	东纳	广东东纳窗帘有限公司	广东	242.00	160.00	平方米	38,720.00
1-5	A05030505 窗帘及类似品	卷帘	DN-A2-303	东纳	广东东纳窗帘有限公司	广东	207.00	100.00	平方米	20,700.00
1-6	A05030599 其他室内装具	软包	定制	中州鸿泰	河北中州鸿泰体育用品有限公司	河北	265.00	153.00	平方米	40,545.00
1-7	A05030599 其他室内装具	软体地垫	定制	中州鸿泰	河北中州鸿泰体育用品有限公司	河北	168.00	140.00	块	23,520.00
1-8	A02479900 其他娱乐设备	儿童玩具、教具、户外设施等	定制	1逸轩、2创文	1潍坊逸轩教育科技有限公司、2安徽创文信息科技有限公司	1山东、2安徽	245,252.00	1.00	套	245,252.00
1-9	A02479900 其他娱乐设备	儿童户外体育器材、设施	定制	创文	安徽创文信息科技有限公司	安徽	177,680.00	1.00	套	177,680.00
1-10	A02061899 其他生活用电器	托班电器	1-XDY380、2-QJ-2YE	1悦康、2中禧淳	1广东悦康电器有限公司、2广东全季环境科技有限公司	1广东、2广东	21,555.00	1.00	组	21,555.00
1-11	A02371300 教育训练装备	感统教室装备	定制	中州鸿泰	河北中州鸿泰体育用品有限公司	河北	16,500.00	1.00	套	16,500.00
1-12	A02091001 普通电视设备（电视机）	电视	PFT-F75EX	威普森	佛山威普森科技股份有限公司	佛山	7,700.00	1.00	台	7,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A07019900 其他建筑建材	厨房吊顶板材	聚酯粉末喷涂600mm×600mm×1.0mm	华斯伦	山东华斯伦装饰材料有限公司	山东	165.00	104.00	平方米	17,160.00
1-14	A07019900 其他建筑建材	吸音墙板	197×2440×15	昊霖	山东昊霖装饰材料有限公司	山东	190.00	180.00	平方米	34,200.00
1-15	A07019900 其他建筑建材	会议室吊顶板材	聚酯粉末喷涂600mm×600mm×1.0mm	华斯伦	山东华斯伦装饰材料有限公司	山东	126.00	550.00	平方米	69,300.00
1-16	A02061908 室内照明灯具	照明系统（LED平板照明灯）	J-NOI-288-40W 40W	森康智美	中山市森康智造照明技术有限公司	广东	157.00	70.00	个	10,990.00
1-17	A02061908 室内照明灯具	照明系统（主席台射灯）	H01-36 36W	森康智美	中山市森康智造照明技术有限公司	广东	48.00	20.00	个	960.00
1-18	A02091299 其他音频设备	音响系统	定制	KING-BANG	广州市京邦电子科技有限公司	广州	36,998.00	1.00	套	36,998.00
1-19	A02010399 其他信息安全设备	智能互动门禁系统	定制	葱米亲亲	广东德融汇科技有限公司	广东	107,328.00	1.00	套	107,328.00

中环建（北京）工程管理有限公司
2025年12月05日